

**JØHO Holding ApS**  
Birkhøjterasserne 410 F  
3520 Farum

**CVR-nummer 29618348**

### **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 14/5 2017



---

Jørgen Holm Schmidt

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JØHO Holding ApS  
Birkhøjterasserne 410 F  
3520 Farum

Hjemstedskommune: Rudersdal  
CVR-nummer: 29618348  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Jørgen Holm Schmidt

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

### Kontaktpersoner:

Arne Laursen  
Kaj Hansen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 123 TDKK mod et overskud på 1.628 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter TDKK. 2.519.

Årets resultat er vurderet af ledelsen som tilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.573</b>	<b>-7</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.573</b>	<b>-7</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.076	1.617
1	Finansielle indtægter	154.279	24
	Finansielle omkostninger	-3.952	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>155.830</b>	<b>1.632</b>
	Skat af årets resultat	-32.384	-4
	<b>Årets resultat</b>	<b>123.446</b>	<b>1.628</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	51.700	300
	Overført resultat	71.746	1.328
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>123.446</b>	<b>1.628</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.918	1.768
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>179.918</b>	<b>1.768</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>179.918</b>	<b>1.768</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	934
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.388	422
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.388</b>	<b>1.356</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.549.359	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.549.359</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.926</b>	<b>13</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.576.673</b>	<b>1.368</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.756.591</b>	<b>3.136</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.342.012	2.270
	Foreslået udbytte	51.700	300
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.518.712</b>	<b>2.695</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	189.174	0
	Selskabsskat	8.539	425
	Anden gæld	33.917	9
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>237.879</b>	<b>441</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>237.879</b>	<b>441</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.756.591</b>	<b>3.136</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renter, mellemregning Apollo Stilladser ApS	353	24
Andre finansielle indtægter	153.926	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>154.279</b>	<b>24</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar	3.137.026	3.137
Kostpris 31. december	3.137.026	3.137
Værdireguleringer 1. januar	-1.369.184	-2.286
Årets resultatandel	12.076	1.617
Udloddet udbytte	-1.600.000	-700
Værdireguleringer 31. december	-2.957.108	-1.369
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>179.918</b>	<b>1.768</b>

**4 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	2.270	300	2.695
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	72	52	123
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2.342</b>	<b>52</b>	<b>2.519</b>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Apollo Stilladser ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Apollo Stilladser ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 9 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

<b>Noter</b>	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

---

**6**      **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
